
 

Circolare n.194 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

All’Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale docente  

Al DSGA e al personale ATA  

Agli atti 

Al sito web 

OGGETTO: chiusura plesso centrale di via Coscile “Enrico De Nicola” 

                    per le elezioni europee dell’otto e del 9 giugno 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione di posta elettronica certificata, che qui integralmente si richiama, pervenuta il 14 

maggio 2024 dal Responsabile dell’Ufficio elettorale del Comune di Castrovillari e assunta al protocollo in 

ingresso dell’Istituto n.1593/E del 15 maggio 2024; 
 

PRESO ATTO che con la suddetta comunicazione viene richiesto di poter disporre dei locali scolastici del 

plesso di via Coscile “Enrico De Nicola”, per l’allestimento dei seggi elettorali da parte del Comune di 

Castrovillari, dal pomeriggio di giovedì 6 giugno 2024 fino all’intera giornata di martedì 11 giugno 2024, 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche curriculari ed extracurriculari e la chiusura degli Uffici del plesso di 

via Coscile “Enrico De Nicola”, per la presa in consegna dei predetti locali scolastici da parte del Comune di 

Castrovillari, dalle ore 14:00 di giovedì 6 giugno 2024 fino all’intera giornata di martedì 11 giugno 2024. 

Le attività e la funzionalità degli Uffici in tale sede, pertanto, riprenderanno mercoledì 12 giugno 2024. 

Per assicurare la continuità amministrativa nei giorni 7, 8, 10 e 11 giugno 2024, un Assistente Amministrativo 

presterà servizio in presenza, dalle ore 9:30 alle ore 12:30, nel plesso di via Roma “G. Fortunato”, con 

raggiungibilità telefonica al numero 0981/21162. 

Nei predetti giorni sarà comunque sempre possibile comunicare con l’Istituto, utilizzando l’indirizzo PEO 

csmm303009@istruzione.it e PEC csmm303009@pec.istruzione.it. 
 

Con la presente si comunica inoltre che, per motivazioni di natura organizzativa, tutti gli scrutini finali 

calendarizzati dal 10 al 12 giugno 2024 con la circolare n.149 prot.908/U del 12 marzo 2024 (link: 

https://bit.ly/44H1pl3), si svolgeranno nel plesso di via Roma “G. Fortunato”. 
 

Infine si precisa che nel plesso di via Roma “G. Fortunato”, non interessato dallo svolgimento delle elezioni 

europee, si svolgeranno regolarmente tutte le attività didattiche previste dal pomeriggio di giovedì 6 

giugno a sabato 8 giugno 2024.  

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                         Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 - 87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0001616/U del 16/05/2024

mailto:csmm303009@istruzione.it
mailto:csmm303009@pec.istruzione.it
https://bit.ly/44H1pl3

